

Årsredovisning

för

YV Business AB

559176-0417

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Dackefjord, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för YV Business AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva in- och utrikes handel och distribution av kosmetika, mode, skönhets- och personvårdsprodukter, kosttillskott och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	18 321	12 802	13 475	6 447
Resultat efter finansiella poster	-25	-165	1 716	186
Soliditet (%)	13	29	55	10

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av nya kunder runt om i världen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	754 275	1 653	805 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 653	-1 653	0
Erhållna aktieägartillskott		73 500		73 500
Årets resultat			-25 480	-25 480
Belopp vid årets utgång	50 000	829 428	-25 480	853 948

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 773 500 (700 000) SEK.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	829 428
årets förlust	-25 480
	803 948
disponeras så att	
i ny räkning överföres	803 948
	803 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 321 295	12 802 419
Övriga rörelseintäkter		221 955	68 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 543 250	12 870 489
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 857 325	-10 149 735
Övriga externa kostnader		-1 793 937	-1 784 141
Personalkostnader	1	-692 334	-946 365
Övriga rörelsekostnader		-82 015	-53 049
Summa rörelsekostnader		-18 425 611	-12 933 290
Rörelseresultat		117 639	-62 801
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143 165	-101 911
Summa finansiella poster		-143 119	-101 911
Resultat efter finansiella poster		-25 480	-164 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	170 000
Summa bokslutsdispositioner		0	170 000
Resultat före skatt		-25 480	5 288
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 635
Årets resultat		-25 480	1 653

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 418 992

1 127 122

Förskott till leverantörer

3 420

5 235

Summa varulager

1 422 412

1 132 357

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 442 197

2 336 637

Övriga fordringar

64 720

42 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 084

0

Summa kortfristiga fordringar

6 565 001

2 378 735

Kassa och bank

Kassa och bank

632

0

Summa kassa och bank

632

0

Summa omsättningstillgångar

7 988 045

3 511 092

SUMMA TILLGÅNGAR

7 988 045

3 511 092

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		829 428	754 275
Årets resultat		-25 480	1 653
Summa fritt eget kapital		803 948	755 928
Summa eget kapital		853 948	805 928
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	260 000
Summa obeskattade reserver		260 000	260 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	480 124	490 741
Övriga skulder till kreditinstitut	3	1 646 717	113 924
Övriga skulder		20 500	0
Summa långfristiga skulder		2 147 341	604 665
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		837 553	549 194
Leverantörsskulder		1 040 365	161 961
Skatteskulder		9 250	247 529
Övriga skulder		484 353	827 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 355 235	54 173
Summa kortfristiga skulder		4 726 756	1 840 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 988 045	3 511 092

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	480 124	490 420
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-30

Andreas Dackefjord
Andreas Dackefjord
Verkställande direktör

Frida Dackefjord
Frida Dackefjord

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
